



W dniu 12 października 2023 roku Straż Miejska w Bolesławcu zorganizowała na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 przy ulicy Bielskiej kolejną edycję konkursu „Z Nami Bezpieczniej”, realizowanego w ramach projektu „Bezpieczny Bolesławiec”.

Konkurs zajmuje ważne miejsce w corocznym harmonogramie imprez o charakterze edukacyjnym. Celem projektu, w tym konkurs „Z Nami Bezpieczniej”, jest objęcie honorowym patronatem przez Prezydenta Miasta Bolesławca Piotra Romana.

Tradycyjnie do rywalizacji w konkursie stanowią drużyny z klas IV, V i VI szkół podstawowych. W sumie w rywalizacji uczestniczyło 17 drużyn. Konkurs swoim zakresem obejmuje szereg zagadnień związanych z szeroko rozumianym bezpieczeństwem, w szczególności w ruchu drogowym, jak również tematykę związaną z ochroną środowiska oraz zagadnienia z zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Konkurs składa się z części teoretycznej i praktycznej, w której przedstawiciele drużyn musieli też zmierzyć się z zadaniem na terenie miasteczka ruchu drogowego.

W wyniku rywalizacji w klasyfikacji klas IV zwyciężyła reprezentacja Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów w Bolesławcu w składzie: Zofia Zazula, Piotr Kenig, Julian Morański.

Miejsce II zdobyła Szkoła Podstawowa nr 4, na III miejscu uplasowała się drużyna Szkoły Podstawowej nr 2.

W zmaganiach konkursowych uczniów z klas V pierwsze miejsce wywalczyła reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 4 w Bolesławcu w składzie: Maja Chmielowska, Hanna Rzeżwicka, Adam Parpura.

Miejsce II i III przypadło odpowiednio drużynom ze Szkoły Podstawowej nr 5 i Szkoły Podstawowej nr 1.

Natomiast we wzajemnej rywalizacji drużyn z klas VI bolesławieckich szkół podstawowych zwycięskie I miejsce przypadło drużynie ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Bolesławcu w składzie: Nadia Szelejewska, Borys Miecznikowski, Sebastian Pilarczyk.

Miejsce II zdobyła drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 4, natomiast III wywalczyła reprezentacja z Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów.

Wyróżnienie za bezbłędne pokonanie trasy na terenie miasteczka ruchu drogowego zdobyła uczennica klasy VI Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów – Antonina Roman.

Ogromne podziękowania składamy Marii Subik – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 oraz pracownikom za życzliwość oraz udostępnienie i przygotowanie sali gimnastycznej i miasteczka ruchu drogowego na czas trwania naszego konkursu.

Za zaangażowanie w zorganizowaniu i przeprowadzeniu konkursu pragniemy także złożyć ogromne podziękowania dla Fundacji Wspierajmy Zdrowie za przygotowanie i ocenę zadań z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej oraz zorganizowany pokaz udzielania fachowej pomocy, który bardzo spodobał się uczestnikom. Serdecznie dziękujemy prezesowi fundacji - Jolancie Sawczak, sekretarzowi fundacji - Damianowi Sawczakowi oraz wspaniałemu jury w osobach ratowników medycznych Szpitala św. Łukasza w Bolesławcu: Robertowi Dalmacie, Bartoszowi Pankiewiczowi oraz Patrycji Wyspiańskiej-Maga. (info SM)

info/2023/10/za\_straza\_bezpiecznie